
Judoschool TRJ Oost-Groningen Clubbeker 2017-2018

De toernooien

A

B

C 1e plaats - 30 punten

JPT toernooi Hengelo D

E 2e plaats - 20 punten

F 3e plaats  - 10 punten

G 4e plaats met prijs 10 punten

H Meedoen - 5 punten

Distr. Kamp. -18 en -12 jaar I

Distr. Kamp. -15 J

Judotoernooi Beilen K

L

M

Naam A B C D E F G H I J K L M Punten Plaats

Heleen Pool 30 20 20 30 30 20 30 30 10 20 5 20 265 1

Linn Koster 30 5 5 5 30 10 20 10 20 30 30 10 205 2 4x 1e

Cindy Oost 5 30 20 10 30 30 5 20 10 5 20 20 205 3 3x1e

Milan Grave 20 30 20 30 5 10 20 10 30 175 4

Jens Jagt 10 20 5 5 30 5 30 30 5 10 5 10 165 5

Erik Pool 5 10 5 5 20 5 10 20 5 20 10 20 135 6

Luna Arends 10 30 20 30 5 10 30 130 7

Sanne Grave 10 5 20 10 10 10 5 20 90 8

Alexander Christov 10 10 30 20 30 85 9

Blauwestad Judotoernooi

Kersttoernooi Hoogeveen

Dedemsvaart

Bartje Toernooi, Assen

12-5-2018

16-12-2017

13-1-2018

14-4-2018

24-3-2018

24-2-2018

17-3-2018

Judokamp. Veendam

Judot. Hardenberg

Open Drentse Emmen

Hunebed Toernooi Borger

Kingscup Bergum

7-10-2017

4-11-2017

2-12-2017

23-9-2017

14-10-2017

28-10-2017



Caylan Wering 30 20 30 80 10

Daniel Gergert 20 10 20 30 80 11

Mick Koster 5 5 5 5 20 5 10 5 5 5 5 5 80 12

Mike Oost 5 10 10 5 20 5 20 75 13

Freya Werdekker 5 5 10 5 5 20 5 5 60 14

Janniek Pool 5 10 10 20 10 55 15

Marijn Willems 10 5 5 10 5 5 10 5 55 16

Rick Brust 5 10 5 5 5 10 5 10 55 16

Joyce Prins 20 10 10 10 50 18

Thomas Groenbroek 20 5 10 5 10 50 19

Mayra Wering 5 5 5 5 10 10 40 20

Esmee Vos 10 10 5 10 35 21

Gotz Mackel 5 5 5 5 5 5 30 22

Chris Meulman 5 5 10 5 25 23

Reshum Sagel 5 5 5 5 5 25 24

Stijn Hansma 10 10 20 25

Dion Willems 5 5 10 20 26

Sander Schipper 5 5 5 5 20 27

Jesse Ottens 5 5 10 28

Harry Kerbof 5 5 10 29

Kaloyan Christov 5 5 30

Savannah Luttje 5 5 30

Amar Dijkstra 5 5 30

Rien Bolle 5 5 30

Hein Bolle 5 5 30

Tara Zwiers 5 5 30

Nadiene Herder 5 5 30

Marit Swarts 5 5 30


